- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công): Dự án sản xuất và gia công trang phục các loại, sản xuất và gia công trang 

phục các loại từ da lông thú (không có công đoạn thuộc da), sản xuất và gia công 

trang phục dệt kim, với tổng số vốn đầu tư 229.750.000.000 VNĐ (Hai trăm hai 

mươi chín tỷ bảy trăm năm mươi triệu đồng Việt Nam), tương đương với 10.000.000 

USD (mười triệu đô là Mỹ). 

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm của dự án đầu tư: 

3.1. Công suất của dự án đầu tư: 

- Sản xuất và gia công trang phục các loại với quy mô 2.400.000 sản phẩm/năm;  

- Sản xuất và gia công trang phục các loại từ da lông thú (không có công đoạn thuộc